
 

 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

 

14 августа 2022 года  № 20/80  

 

пгт. Сосьва 

 

        Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий 

на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Сосьвинского 

городского округа седьмого созыва  

11 сентября 2022 года 

 

В соответствии со статьей 26 Избирательного кодекса Свердловской 

области, руководствуясь решением Серовской районной ТИК от 16.06.2022 г. 

№ 7/21 «Об утверждении Регламента расходования средств, выделенных из 

местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Думы 

Сосьвинского городского округа седьмого созыва 11 сентября 2022 года»,  

решением Серовской районной территориальной избирательной комиссии от 

16 июня 2022 г. № 7/31 «Распределение средств местного бюджета на 

подготовку и проведение местных выборов (референдума) для нижестоящих 

избирательных комиссий» р е ш и л а: 

1. Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий на 

подготовку и проведение выборов  депутатов Думы Сосьвинского городского 

округа седьмого созыва (прилагаются). 

2. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить 

целевое и эффективное расходование средств, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Думы Сосьвинского городского округа 

седьмого созыва, в соответствии с утвержденными сметами расходов.  

3. Направить настоящее решение нижестоящим участковым 

избирательным комиссиям. 



 2 

4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

Серовской районной территориальной избирательной комиссии 

Ю.Ю.Чулочникову  

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной  избирательной 

комиссии               

  

 

Ю.Ю.Чулочникова 

 

   

Секретарь   

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

  

 

Е.А.Алешкевич 

 

 

 


